
UCHWAŁA NR XL/566/22 

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród 

przyznawanych w Gminie Skawina za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 31 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 1133 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

  

Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród przyznawanych 

w Gminie Skawina za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

  

Traci moc uchwała nr IV/41/11 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 23 lutego 2011 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i cofania oraz obliczania wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych w Mieście i Gminie Skawina za wysokie 

osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej. 

 

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

  



§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

  

Ewa Masłowska 

 


